
30  |  www.streleckarevue.cz  |  duben 2013

střelivo

Americká firma Hornady Manufacturing je světově uznávaný podnik, nabízející náboje, 
střely a potřeby pro přebíjení nábojů. Je to společnost, která se tváří poměrně otevřeně jak 
k zákazníkům, tak k novinářům, a pravidelně oznamuje změny, ke kterým u ní dochází. A tak 
firma koncem roku 2012 oznámila, že na šéfa marketingu byl povýšen Everett Deger, který 
se bude zabývat komunikací s médii, webem, reklamním designem a obaly výrobků, jakož 
i veletrhy a předváděcími akcemi i propagačními předměty. Bude tedy zodpovídat za to, jak 
budou zákazníci nadále vnímat firmu, a může v tomto oboru za všechno.

Hornady
 lev

Novinky �� Střela FlexLock 
náboje řady Critical 
Duty. Jádro je 
olověné s vysokým 
podílem antimonu. 
V expanzní dutině 
je plastová vložka 
a tlustý plášť je 
vpředu narušen pěti 
rýhami, podle kterých 
se bude střela řízeně 
deformovat.

30-33_strelivo.indd   30 19.3.13   13:59




